ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Богословского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.08.2022 г         № 134
       О признании утратившим силу постановления Администрации Богословского сельского поселения
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Считать утратившим силу:

1. Постановление Администрации Богословского сельского поселения от 27.04.2015 г. № 64-а «Бесплатное предоставление в собственность отдельных категорий граждан земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  в сети интернет.
И. о. Главы сельского поселения                                                     Л. В. Руль